
     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i 

opolskim” finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-14/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19  
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

Wrocław, dnia 23 czerwca 2021r. 
  

/strona postępowania/ 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi 

określone w art. 359 pkt 2)  realizowanym jako zamówienie klasyczne w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych 

pt.: 

ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH W 2021r. NA POTRZEBY AKADEMII 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU PODCZAS SZKOLEŃ W 

RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „AKTYWNY POWRÓT DO SZKOŁY - 

REALIZACJA SZKOLEŃ DLA NAUCZYCIELI W WOJEWÓDZTWIE 

DOLNOŚLĄSKIM I OPOLSKIM” 

Sprawa nr KZ-14/2021 
Zamówienie w całości jest finansowane przez Ministra Edukacji i Nauki w ramach programu pod 

nazwą „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim 

i opolskim”. 

 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

postępowaniu pt. Świadczenie usług cateringowych w 2021r. na potrzeby Akademii 

Wychowania Fizycznego we Wrocławiu podczas szkoleń w ramach realizacji projektu 

„Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie 

dolnośląskim i opolskim”. (Sprawa nr KZ-14/2021). 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty    442.260,00  zł brutto  

- Wykonawca:    Kardamon Kantyny sp z o.o. sp.k  

ul. Wrzosowa 7B/1 55-080 Smolec  

biuro@kantynykardamon.pl 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w swz kryteriami. W danym postępowaniu złożono jedną ważną ofertę.  

 

2. Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty,  zamieścił niniejsze 

mailto:biuro@kantynykardamon.pl


Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu   Biuro Zamówień publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,           Hala Wielofunkcyjna pok. 19  
51-612 Wrocław         e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

informacje na swojej stronie internetowej/stronie postępowania.  

3. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 23 czerwca 2021r., 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy Pzp. 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 

Cena 

ofertowa 

brutto 

  

Jakość – 

rozszerzenie 

zakresu 

przerwy 

kawowej 

Zabezpieczenie 

posiłków 

bezglutenowych  

- serwis 

obiadowy 

Zabezpieczenie 

posiłków 

wegańskich  - 

serwis 

obiadowy 

Szczególne 

potrzeby 

żywieniowe –

serwis 

kawowy 

Udział 

niepełnospra

wnych przy 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

1. 

Kardamon Kantyny sp z 

o.o. sp.k ul. Wrzosowa 

7B/1 55-080 Smolec 

biuro@kantynykardamo

n.pl 

60,00 0,00 10,00 10,00 5,00 2,00 87,00 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

          /…/   

             ……............................................................ 

                dr Wojciech Starościak 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
adresat – e-mail 

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 71/347-34-48 

Wrocław 23.05.2021 r.  
T:260. 

 

mailto:biuro@kantynykardamon.pl
mailto:biuro@kantynykardamon.pl

